² σῦ περούδ, in visione) De vocabulo ΣΟΡΟΥδ ex greca lingua corrupto satis erudite Giorgius in Notis ad Acta S. Coluthi pag. 196.

³ ΔΙΙΟΚΛΕΚ) Duas priores literas esse, δι, certo dicere nequeo.

⁴ Utrum in quarto versu essent octo literæ, an novem, nescio. Nempe inter μυο, et postremam literam Τ aut una, aut duæ extabant: primæ superest pars instar literæ ι: alterius vestigia tantum, si tamen olim extabat.

⁵ In quinto versu videntur fuisse undecim literæ: nunc supersunt quinque.

⁶ Videtur scriptum fuisse, ΤΥΙΝΕ.

⁷ In decimo versu videntur deesse initio quatuor literæ.

⁸ In undecimo versu videntur fuisse decem literæ: ut post tres initio deletas sequantur ΔΝΕΝΤδι.

⁹ ΝΕΤΕΟΥΝΓΔΙΟΥ, quos babeo) De thebaico suffixo pronome ΟΥ, εν, εα, vide Clariss. Voideum pag. 59. Grammaticæ Scholtzii. Sic apud Tukium pag. 12. ΕΤΠαCδι-
ΟΥ valet, ut scriberem ea.

¹⁰ Ν̄ΩΚΥΠΔΖΕ) Pro ΚΥΠΔΖΕ, scribe, ΚΕΝΔΖΕ, ut Fragm. XV. ex græco σκεπχζειν. Memphit., ΕΡΚΕΝΔΖΙΝ, ut in Diurn. p. 7. Mirum quidem videtur, sed verum est tamen, ægyptios librarios non raro pro Ε psilo scribere γ psilon: sive id ex inscitia, sive ex corrupta pronunciatione derivetur. Ita apud Tukium reperies ΒΥΚΗ pro ΒΕΚΕ, merces: et pag. 571. apud eundem, ΠΟΛΥΜΟC pro ΠΟΛΕΜΟC: et Diurn. pag. 177. ΣΥΛΗΝΙΚΟN pro ΣΕΛΗΝΙΚΟN: et paulo ante vidimus ΚΥΡΘΙC in Pontificali libro, ubi γ psilon fortasse pro Ε psilo, aut pro Η scriptum fuit, nempe ΚΥΘΙC pro ΚΕΘΙC, aut ΚΗΦΙC, aut ΚΥΤΙC, Scetis.

* ΣυοΥ ἐ πόνοις η εβιδικ ἡτε πόνωις.... ΣυοΥ ἐ πόνωις η εθονάB, Νευ ηη ετθεβινογτ 旱εν
ΠΟΥΣΗΤ:—

Agy.

X I.

Egyptii codicis fragmentum, sex constans membranis optime conservatis, longis uncias fere 9 $\frac{1}{2}$, latis uncias fere 7 $\frac{1}{2}$.

Desunt initio octoginta membranæ, sive decem octaptychi quaterniones. Progreditur a pag. 161. ad paginam 172. Vide specimen pag. 223. num. 11.

Codicis propria hæc sunt: Character elegans: literæ ad antiquam ac genuinam formam: verba græca inemendate scripta: maiores literæ rubro colore supra atramentum ducto infectæ item ut singula puncta: paginarum numeri, pares duntaxat, literis minoribus, sed vetustis, manu fortasse ipsius librarii, exarati; impares vero omissi.

Continet sermonem, sive homiliam initio, ac fine carentem: cuius Auctor perantiquus est, ni fallor; nam pag. 172. disciplinam Arcani tamquam sua ætate adhuc vigentem indicare videtur. Plura is habet ad intelligendum difficultia, quæ ut a peritioribus illustrentur exopto. Parum abfuit quin ab huius Fragmenti interpretatione suscipienda omnino abstinuerim. Sed conari tandem malui, ut paucis illis, qui hæc lecturi sunt, pro viribus gratificarer.

Totius homiliæ argumentum ac scopus fuisse videtur, excitare Auditores atque hortari, ut digne et sancte ad communionem Corporis Domini accederent.

Pagina I.

δε * ἀΝΟΝ ΣΩ
ΩΝ¹ ΤΕΝΟΥ
ΝΤΗΒΕΠΝΟΥ
ΤΕ². ΚΝΔΣΕ ΕΡΟΝ
ΣΝ ΤΠΕ.
ΟΥ δε πε πασωβ
ἀΝΟΚ οὐ η
τπε · εινδ
επζοεις ΝΤ
πε · ηδλον
ειωοοπ ἀΝΟΚ
οὐπε ·
δγω εψογης

ΝΣΗΤ Νብι π
χοεις ΝῦΠΗ
ογε.
ωδψζοοс Γδρ
„ χε τηδογως
„ ζρδι ΝΣΗΤΟΥ·
„ Νταμοοωε
„ ΝΣΗΤΟΥ · Τδ
ωωπε ηδρ
ΝΝΟΥΤε.
δγω ον χε τ
ΝΗΥ⁴ ἀΝΟΚ
οὐ Παειωτ
ΝΤΝ·

ΝΤΗΤdMIO	ΟΥΟΕΙΝ ΤΕ Σῆ
ΝΔΝ ΝΟΥΜΔΝ	ΤΕΣΦΥCIC.
ωωπε σδσ	ΕΜΕСЕРКdκε
ΤΗԿ.	ΣῆΠΕХИМ ΣНС.
дNON δε τενογ	КдN ЕРωуdNПd
υdРEΝT TН	НР О НСТОУ
ψУХH ΔПЕ.	ТМ'. дλλdН
χекac ερε π	TOC МЕСЧУВЕ.
χоeic нdօy	ТПЕ. ОУНТdC
ω2 ΗГНТC.	ΔМdY ΔПРH
тpe оуλdмп	НdICθYTON'
РОС ТЕ · дγω	дNON շωωN

ADNOTATIONES.

² ΟΕ дNON etc.) „ (simus) igitur nos quoque nunc plan-
„ , et * Dei: et nos invenies in calo. Quid ergo mihi cum cælesti-
„ bus commune est? Dominum cæli viaeo: imo ego sum Cælum:
„ et in me habitat calorum Dominus. Ait enim (Scriptura) (2.
„ ad Cor. VI. 16, et alibi): „ Inhabitabo in illis, et ambu-
„ labo inter illos, et ero eis Deus. „ Et insuper (Jo. XIV. 23.):
„ Venio ego, et Pater meus, et faciemus nobis mansionem
„ (habitaculum) apud eum. „ Animam igitur nostram faciamus
„ nunc calum, ut in ea habitet Dominus. Cælum splendidum est,
„ et ex natura sua ipsum met lux est, nec unquam illud procel-
„ losa tempestas obtenebrat: et quando etiam turbidus est aer, cæ-
„ lum tamen intrinsecus non mutatur. Cælum solem habet sensibi-
„ lem: Nos quoque „ etc.

¹ дNON շωωN, nos quoque) Quum præcedentia desint, genuina huius loci sententia vix ac ne vix quidem elici potest.

² ΗΤΗΘЕПНОУТЕ) An, adhærentes Deo? An, herba Dei? Neutrū arridet. Peritiores explicit. De nomine ΗΤΗΘ dixi pag. 73. huius voluminis, verbum vero Τωθε vidimus pag. 13, et 218, et alibi.

³ ΤnDОYως, habitabo, manebo) Memphitica Translatio eodem sensu sic habet: ειèωωпи нбhtoг, оyos εiемoуи нбрhi нбhtoг, εièωωпи нwoг нnoгt.

⁴ ΤnHу, venio) Hæc Domini verba memoriter citat ho-
miliax Auctor. Ea thebaice, ac memphitice affert Tukius pag.
542, sed non sine mendis.

⁵ χιмωN) Scribe, χeимωN.

⁶ Dictiones, στοιχτᾶ, et μεσωίβε ex coniectura interpretatus sum.

⁷ Ναὶ οὐτὸν) Scribe, Ναὶ οἴτον.

PEB

ΟΥΝΤᾶΝ δὲ
μαρ ἀπιη ἡ
ταικαιογνή¹.
Νταιχοος μεν
δνοκ · χε εξε
τει² νδν ετιεν
ψωπε ἄπε.
Τναγ δε χε ου
ῆψομ ον ἄ
μον ετρεν
ψωπε ἔνο
τῆ ἔνσογό ἄ
πηγε.
δγω ναψῆς
πεζάκ · ογή
ψομ ετρε
ρωμε ψωπε
εψταιηγ ἔ
σογό ετπε.
σωτᾶ τατὰ
μοκ · σοτᾶν
ῆψανκω
νδν ἄπσο
εισ ἔτπε εψ
ογης ἔση

Pagina II.

Τῆ · τπε
τέβηγ ήνδα
νιμ · δγω ἄ
μη λαδη ἔ
ειν³ ἔνσητη·
μεσπωῶνε⁴
εῦ πκαιρος
ἔτεπρω·
δνον ςωων
ῆπρτρενπω
ωνε εῦ ουο
ειψ ηθαιψις·
ουτε εῦ λαδη
ηθαιψις ἔ
τεπδιαβολος·
δλλα μαρεν
δῶ ηψηψ·
ενο νατπα
θοс · δγω ἔ
τέβηγ·
τπε χοσε · δγω
σογηγ εβολ
επκαδ·
παι ςωων μα
ρενδηψ · ἔ

A D N O T A T I O N E S.

⁶ δνον συγιν ογητᾶν etc.) „ Nos quoque solem iustis,
„ tiae habemus. Dixi ego quidem: Possumus fieri calum. Sed vi-
„ deo evadere nos posse calis præstuntiores. Et (sed) quomodo,
„ inquies, fieri potest ut homo honoratior (potior) calo evadat?
„ Audi, et ego te hoc docebo. (Tunc scilicet id fit) quum Domi-
„ num cali habemus habitantem in nobis. Calum quaqua versus
„ purum est (ac mundum): nec illa in eo est ηθειν (fort.
„ „ μακη

„ macula), neque biemali tempore mutatur. Cavedmus nos quo-
 „ que, ne tribulationis tempore, aut in ulla diabolica vexatione
 „ mutemur (ac deteriores fiamus): sed aquabiles maneamus, im-
 „ perturbati ($\alpha\pi\alpha\theta\epsilon\varsigma$), et mundi. Cælum sublime est, atque in
 „ (magna) a tellure distantia manet. Hoc ipsum præstemus nos
 „ quoque, et a terrenis,, etc.

¹ ΗΠΡΗ ΝΤΔΙΚΔΙΟΥΝΗ¹, solem justitiae) Ita vocatur Christus Malach. IV. 2.

² εξεστει) Scribe, εξεστι: ἔξεστι.

³ Quid proprie significet, ΣBIN, ex peritioribus viris,
 aut ex thebaicis aliis opusculis necdum editis discam fortasse
 aliquando.

⁴ μεσπωωνε, ipsa non mutatur) Nempe, τηε, gen.
 fem. idest, cælum. Apud Lacrozium pag. 187. οΝΤΔΤΠΩ-
 ωΝΕ thebaice est, immutabilitas: et pag. 197. ΟΙΝΠΩΩΝΕ,
 transmutatio. Hoc ipso sensu verbum, πωωνε, adhibitum
 videbis Fragm. XIII. pag. 81.

Pagina III.

ΤΗΟΥΕ· ΕΒΟΛ	πε ογά · καν
ΝΝΕΣΒΗΤΕ	εγρρο πε' ί
ΑΠΚΔ·	μηδωωτ
ΔΥΩ ΝΤΗΓΩΛ	εροψ ςως π
εραι ψα π	ρο ² · ουτε
ΣΙΟΕ ΕΤΑΜΔΥ	ον ογγαιω
ΝΤΗΓΩΠΕ	θη ³ · μην
ΑΠΕ·	σογη πεψ
ΝΤΕΙΣΕ Ι ΔΡ ΤΗ	μοτ χε ογπε·
Νανδη ερω	ουτε ητοψ π
με νιι ετσι	νογβ · ουτε
ΣΗ ΠΚΔ· Ν	πσατ · ουτε·
σεψοβε αν Ν	πσειρικον ⁴ ·
δαχιβ ¹ .	ουτε τπορ
ΝΝΕΙΣΩ Αμος	φυρις ⁵ ·
αν ετβε πιη	ναι δε τηρογ τε
Ηωε Αματε	νογ ψανναν
ΝΝηκε ετ	εροογ ηθεη
σιχη ΠΚΔ·	ναψ ετηηλ ·
δλλα δ καν εγς	σοταν ηψαν
τρατηλατηс	ψωπε ρη π

ΣΙΓΕ ΕΤÙΜΔΥ·
 ΗΜΗΝ ΥΤΟΡΤΡ
 ΣÙ ΠΜΔ ΕΤÙ
 ΔΔΥ· ΗΜΗΝ ΤΔ
 ΡΔΧΗ· ΗΜΗΝ

ΔΥΚΔΚ·
 ΔΥΩ ΝΔΥΗΣΕ
 ΠΕΖΑΚ· ΟΥ
 Η ΥΒΟΜ Ή
 ΜΟΝ ΕΣΩΛ

ADNOTATIONES.

‘ΝΤΗΟΥΕ etc.) „Et longe a terrenis operibus nosmetipsos
 „removeamus, et usque ad eam altitudinem evolemus, et cælum
 „simus (efficiamur): hoc enim modo a nobis omnes homines, qui
 „super terram sunt, consipientur, paupertatem (atque indigen-
 „tiam) non dissimulantes. Neque vero de pauperum multitudine
 „tantummodo, qui super terram sunt, loquor. Sed etiamsi Prä-
 „tor quis fuerit (aut exercitum dux), (imo) etiamsi Rex fue-
 „rit, eum non respicit (huiusmodi homo) ut Regem: ac rursus,
 „(si) privatus homo is sit, (externam) eius formam non cogno-
 „scit, cuiusmodi ea sit, neque aurum, neque argentum, neque
 „sericam vestem, neque purpuream. Hac igitur omnia, tanquam
 „muscas volantes, videre nunc possumus quando in ea altitudine
 „simus. Nulla ibi turbatio est, nullus tumultus, nullus clamor.
 „Sed quomodo, inquies, sursum usque ad eam altitudinem „, etc.

¹ ΝΕΩΥΟΒΕ ΔΝ ΝΩΔΧΙΒ) Haud scio an scriptoris men-
 tem assecutus sim. Memphitice υοβι est hypocrita. Et ΣΩ-
 ΧΕΒ (thebaice apud Lacrozium, ΣΩΧΕΒ, et ΣΩΧΕΒ) est
 indigens, miser, imperfectus.

² ΣΩC ΠΡΟ, tanquam regem) Vel, tanquam rex.

³ ΟΥ ΣΥΔΙΩΤΗC, un privato) Scribe, ΟΥ ΣΙΔΙΩΤΗC: gr. ιδιώτης.

⁴ ΠΟΣΙΠΙΚΟΝ¹, la veste di seta) Scribe, ΠΟΣΠΙΚΟΝ¹: gr. τὸ σηρικόν.

⁵ ΤΠΟΡΦΥΡΙC¹, la porpora: l' abito di porpora) Gr. ἡ πορ-
 φυρίς.

ΡΞΔ

ΕΣΡΔΙ⁴ Δ ΥΔ ΠΧΙ
 ΣΕ ΕΤÙΜΔΥ·
 ΕÙΜΟΟΨΕ¹ ΣΙ
 ΣÙ ΠΚΔΣ·
 ΗΝΕΙΝΔΤCΔΒΟΚ

Pagina IV.

ΔΝ ΗΠΑΪ ΣÙ
 ΠΨΔΧΕ ΗΔ
 ΤΕ· Δ> Δ. ΤΗΔ
 ΟΥΔΗΨΕΒΟΛ
 ΣΙΤΗ ΝΕΝΤΔΥ

Kd.

κατορθού ἦ
μον γάρ πρώτων
επιγνωσία επέχει
σε.

αὐτῶν δέ νέονται.
παραγόντες περιπλόκους
νεοτεράντων
εργάζονται.
επειδή εγνωσία
προκατατάσσεται.
ης περιπλόκου
πηγές.
επιβεού τάξις
αὔτοις · καὶ εγώ
σῆν ἀπήγει
αὔτατε · εἰδώ
κισεῖσθον
επιπλέοντα
λόν δε αὐτοῖς
σε επειδή μά
ρον ήτοντα

ΝΟΥΤΕ·
ΝΙΛ³ Γαρ περιέχει
„ ΠΕΤΡΟΠΟΡ
„ ΣΧΗΜΑΓΓΑΠΗ
„ ΟΠΝΟΥΤΕ⁴.
„ ΟΥΘΛΙΨΙΣΤΕ⁵.
„ Η ΟΥΛΩΣΑΖ.
„ Η ΟΥΔΙΩΓ
„ ΑΟΣ · Η ΟΥΓΚΟ.
„ Η ΟΥΚΩΚΑΖΗΥ.
„ Η ΟΥΚΥΝΔΙ
„ ΝΟΣ⁶.
αγών σεν
„ ΤΗΒΑΛΩΤ⁷ ΔΝ⁹
„ ΕΝΕΤΗΝΔΥ⁸
„ ΡΟΟΥ · ΔΛΔ
„ ΕΝΕΤΗΤΗΝΔΥ¹⁰
„ ΕΡΟΟΥ ΔΝ.
ΔΚΕΙΜΕ ΣΕ ΝΕ
ΤΑΠΕΙΜΔ¹¹ ΤΗ¹²

AD NOTATIONES.

* εγώλα επειδή etc.) „, Sed quomodo, inquies, sursum usque
„ ad eam altitudinem volare possumus, dum in terra ambulamus?
„ Non verbis tantummodo hoc te docebo, (ac fieri posse ostendam),
„ sed illorum exempla afferens, qui id re ipsa feliciter præstiterunt,
„ atque in sublime volaverunt, manifestum faciam. Quinam igitur
„ hi sunt? Paulus, et qui Paulo similes fuere. Hi dum super
„ terram adhuc erant, habitabant in cœlis. (Sed) cur dico dunta-
„ xat, Habitabant in cœlis, quum supra cœlum exaltati sint,
„ imo vero usque ad ipsum Deum elevati (sursum elati) fuerint?
„ Quis enim, inquit (ep. ad Rom. VIII. 35.), separabit nos
„ a charitate Dei? Tribulatio? an angustia? an persecutio? an
„ fames? an nuditas? an periculum? „, Et insuper (ep. 2. ad
„ Cor. IV. 18.): Non respicimus ea quæ videmus, sed ea
„ quæ non videmus.,, Nostri (autem), quod omnia quæ huius
„ loci (i. e. Mundi) sunt „, etc.

* εῦμοοψε) Pro, εἶναιοοψε.

? ετει) Scribe, ετι, adhuc.

³ Memphiticus Interpres eodem fere sensu sic habet: ΝΙΜ
εΘΝΔΨΦΟΡΔΤΕΝ σάβολ ḤΤΔΓΔΠΗ ḤΤΕΠΧΡΙСΤΟС? ΟΥ-
ΣΩΣΕΧ? ΙΕ ΟΥΤΔΤΣΟ? ΙΕ ΟΥΔΙΩΓΜΟС? ΙΕ ΟΥΣΚΟ? ΙΕ
ΟΥΒΑΨ? ΙΕ ΟΥΚΥΝΔΙΝΟС? (Scribe, ΟΥ ΚΙΝΔΥΝΟС.)
Hoc est: *Qui nos separare poterit a charitate Christi?* et cetera
ut in thebaica Translatione.

⁴ ሆΠΝΟΥΤΕ, *Dei*) Ita Scriptor memoriter citans. Sed
Scriptura habet: *Christi*.

⁵ Notanda hæc vocula, τέ, hoc in loco: ubi quid faciat,
non video: nec enim accipi potest pro ΔΕ, nec pro verbo.
An ergo delenda?

⁶ ΚΥΝΔΙΝΟС') Scribe, ΚΙΝΔΥΝΟС'.

⁷ Sic etiam Memphitica Translatio.

⁸ ሆΠΕΙΨ, *di qui*) Nempe, *huius mundi*, ni fallor.

Pagina V.

ΡΟΥ ΝΨΘΩΨΤ ^ε	
ΕΡΟΟΥ ΔΝ ΕΠ	
ΤΗΡΨ.	
ΔΥΩ ΖΕΚΔ ΕΙ	
ΕΤΣΔΒΟΚ • ΖΕ	
ΔΨΕΡΠΕ ¹ ΤΠΕ	
ΝΔΠΗΨΕ.	
СΩΤΗ ΕΡΟΨ ΕΨ	
ΖΩ ΔΗΜΟС.	
„ ΖΕ ΤΠΕΙΘΕ ΓΔΡ	
„ ΖΕ ΟΥΤΕ ΔΝ ²	
„ ΔΟΥ • ΟΥΤΕ	
„ ΔΝ ΔΨΝΖ.	
„ ΟΥΤΕ ΔΓΓΕΛΟС ³ •	
„ ΟΥΤΕ ΔΡΧΗ •	
„ ΟΥΤΕ ΝΕΤΔΩ	
„ ΟΠ • ΟΥΤΕ ΝΕΤ	
„ ΝΔΨΨΠΕ.	
„ ΟΥΤΕ ΔΟΥ •	
„ ΟΥΤΕ ΠΔΙСЕ •	
„ ΟΥΤΕ ΠΨΙΚΕ •	
„ ΟΥΤΕ ΚΕΚΔΥ	
„ СΙС ⁴ • ΝΔΨΠΟΡ	
„ ΖΗ ΕΒΟΛ ΕΤΔ	
„ ΓΔΠΗ ΔΠΝΟΥΤΕ	

ΚΝΔΥ ΖΕ ΗΤΔΨ	
СНТ ⁵ ΔΠΗΨЕ	
ΤΗΡΟΥ ΝΔΨ	
ΗГЕ ГΔПЕЦ	
ΛОГІСМОС.	
ΔΥΩ ЕДΨГ СІТ	
ПЕ ⁶ ΔΗМОУ ТΗ	
РОУ.	
ΔΥΩ ΗΤΔΨЕР	
СІ ТПЕ ΗΤЕК	
ΔҮСІС? ΔН ΔАУ	
ΔДС • ОУΤЕ Δ	
ПΗΨЕ ΕΤННАГ	
ЕРΟΟУ.	
ΔЛДΔ ΕΨΨПЕ	
ОУН ΣЕН КО	
ОУЕ ОН' ЕГОУО	
ТВ ЕНДИ • ΔΨ	
ЖДОВОУ ⁸ ТΗ	
РОУ ГΔПЕЦ	
МОКМЕК.	
ΔКНДУ ЕТΨУ	
ХН ⁹ ЕТЖОСЕ.	
ΔКНДУ ΖΕ Ν	
ΤΔПЕΙРЕЦТА	

AD.

AD NOTATIONES.

ε Νῦσθωμάτ etc.) „ Nosti (autem), quod omnia, quæ hu-
 „ ius loci sunt, nullo modo respiciebat (Apostolus). Et ut te do-
 „ ceam (tibi ostendam), quod irrepuit * in Cælum cœlorum, audi
 „ ipsummet inquietem (ep. ad Rom. VIII. 38.): „ Persuasus
 „ sum enim, quod neque ulla mors, neque ulla vita, neque
 „ Angelus, neque Principatus, neque præsentia, neque futura,
 „ neque Fortitudo, neque Altitudo, neque Profunditas, neque
 „ alia creatura poterit nos separare a charitate Dei. „ Vides
 „ quomodo cælos omnes sua cogitatione pratergressus est, et supra
 „ eos omnes se se extulit: neque vero supra creaturam solummodo,
 „ et supra cælos quos videmus, se se extulit: sed si qua sunt alia
 „ his celsiora, hac quoque omnia sua cogitatione transcendit. Vi-
 „ disti animam hanc in altum sublatam (elevatam): vidisti, ad
 „ quamnam usque altitudinem „ etc.

¹ ἀφέρπε) Donec melior succurrat interpretatio, græcum
 verbum ἔρπειν, repere, heic agnosco: etsi minus arrideat. Erunt
 fortasse qui legant, ἀφερ pro ἀφερ factus est (supra cælos), cum
 expletivo ΠΕ: erunt etiam qui de mendo suspicentur.

² Nota illud, ΟΥΤΕ οὐ. Memphita Int. habet: οὐδε
 φυογ, οὐδε πων.

³ ἀΓΓΕΛΟC, Angelus) Sic et Memphita: sed græcus Tex-
 tus, et Vulg. Interpres pluraliter: Angeli. Idem dictum puta
 de sequenti nomine, ἀΡΧΗ: nam græc. Text. habet, ἀρχαι.
 Alias varietates observa tute met.

⁴ ΚΕΚΔΥCΙC) Quibus nota non sit ægyptiorum librario-
 rum imperitia, ii mirabuntur sic scriptum fuisse, pro ΚΕ KTI-
 CΙC, alia creatura.

⁵ ΝΤἀφCΝΤ) Verbum quoque hoc, CNT, difficultatem af-
 fert, ut illud CWNΤ, quod vidimus pag. 252. huius volumi-
 nis. Thebæi quidem pro CWNΤ, et CΕNT, *creavit*, scribunt
 etiam CNT apud Tukium p. 528, ubi pro δΥCWNΤ habes δΥ-
 CNT, *condita sunt*. Sed hoc ad rem non facit. Opportunius
 forsitan est quod ab eodem Tukio assertur pag. 510. ex Gen.
 XVIII. 3, si inde inferre liceat, thebæos pro CINE (memph.
 CINI, et CEN, *transire*) dixisse etiam CNT, adeo ut postrema
 litera T ibi radicalis sit, non vero suffixa, et nota pronominis
 primæ personæ singularis, me. Nimirum ibi legimus: ΩΠΡCΝΤ
 ΠΕΤΝΣΑΣdλ, ne prætereatis servum vestrum: non passate oltre
 senza fermarvi presso il vostro servo. Sed nisi alia verbi huius